[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.12.2015 № 2647
г. Слободской Кировской области
О подготовке документации по планировке
территории для строительства линейного объекта
Рассмотрев заявление открытого акционерного общества «Коммунэнерго»  Слободское   МПЭС,  зарегистрированного по  адресу:
г. Слободской,  ул. Володарского, № 51ф, в соответствии со ст.ст. 42,43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004  № 190-ФЗ  и  руководствуясь  Уставом   города,   администрация   города  Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ОАО «Коммунэнерго»  Слободское   МПЭС обеспечить подготовку документации по планировке территории (проект планировки, проект межевания) для строительства линейного объекта «Строительство ВЛ-6кВ, ВЛ-0,4кВ с установкой КТП -63кВА 6/0,4кВ по улицам Рейдовой    и     Белохолуницкой     в   городе  Слободском» протяженностью ВЛ-6 кВ – 693 м, ВЛ-04кВ – 287 м по территории муниципального образования «город Слободской».
2.  ОАО «Коммунэнерго» Слободское   МПЭС:

2.1. До начала подготовки документации по планировке территории представить на согласование в управление архитектуры, строительства и земельных ресурсов администрации города Слободского задание на подготовку документации по планировке территории, содержащее порядок, сроки подготовки и состав документации по планировке территории для строительства линейного объекта.
- 2 -

2.2. Представить  подготовленную документацию по планировке территории в администрацию города Слободского на проверку, для проведения публичных слушаний и последующего утверждения.

2.3. Обеспечить подготовку демонстрационных материалов для проведения публичных слушаний.
2.4. После утверждения передать документацию по планировке территории в управление архитектуры, строительства и земельных ресурсов для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.
3. Постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» и разместить на официальном сайте администрации города Слободского в течение трех дней со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление архитектуры, строительства и земельных ресурсов администрации города Слободского.

Глава администрации

города Слободского

 И.В.Желвакова